
5.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540220250-N-2020 z dnia 05-11-2020 r.

Włoszczowa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 603664-N-2020 

Data: 29/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Starostwo Powiatowe, Krajowy numer identyfikacyjny 29101936000010, ul. ul. Wiśniowa  10, 29-

100  Włoszczowa, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 944 950, e-mail kom@powiat-

wloszczowa.pl, faks 413 944 965. 

Adres strony internetowej (url): http://www.starostwo.wloszczowa.eobip.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.2.2 

W ogłoszeniu jest: Kryteria: cena - znaczenie 60,00; doświadczenie wykonawcy - znaczenie

40,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria: cena - znaczenie 60,00; skrócenie terminu wykonania

zadania - znaczenie 40,00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-11-06, godzina: 11:00 



5.11.2020

2/2

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-11-12, godzina: 11:00 


